
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 28/2011

2011-04-27

ZARZĄDZENIE NR 28 / 2011

STAROSTY SKARŻYSKIEGO

z dnia 31 marca 2011

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa
Powiatowego w Skarżysku- Kamiennej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4
marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku Nr
70, poz. 335 z późn. zmianami)

zarządzam co następuje:

§1

Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kamiennej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Starosty Nr 17/2009 z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie Regulaminu
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kam. wraz z
późniejszymi zmianami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2011-04-27 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-04-27 02:00,



Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 09:58,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


